
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 15zn pkt. 1 i art. 15 qc ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan 
dochodów po zmianach: 51 106 716,91 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 34 938 975,62 zł, 

2. Dochody majątkowe – 16 167 741,29 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan 
wydatków po zmianach: 56 691 716,91 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące – 34 589 933,75 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 22 101 783,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

Sylwia Łaźniewska 

Id: 935DC49D-3E96-4801-892C-D84BAF8CB5B4. podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 82/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 06 LISTOPADA 2020 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 359 393,00 21 336,00 10 380 729,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

242 000,00 21 336,00 263 336,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00 21 336,00 181 336,00

 160 000,00 21 336,00 181 336,00

Razem: 51 085 380,91 21 336,00 51 106 716,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 935DC49D-3E96-4801-892C-D84BAF8CB5B4. podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 82/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 06 LISTOPADA 2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 529 160,00 41 497,00 5 570 657,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 800,00 32 014,00 157 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 32 014,00 38 714,00

Zakup urządzeń do obsługi wideokonferencji, zdalnych
głosowań, dystrybucji materiałów dla radnych oraz
laptopów dla pracowników - przeciwdziałanie COVID-19

0,00 32 014,00 32 014,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 265 982,00 9 483,00 4 275 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 233,00 9 483,00 277 716,00

Zakup urządzeń do obsługi wideokonferencji, zdalnych
głosowań, dystrybucji materiałów dla radnych oraz
laptopów dla pracowników - przeciwdziałanie COVID-19

0,00 9 483,00 9 483,00

851 Ochrona zdrowia 172 000,00 -20 161,00 151 839,00

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 -10 480,00 12 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -7 700,00 0,00

 7 700,00 -7 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 -2 780,00 12 520,00

 15 300,00 -2 780,00 12 520,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 -9 681,00 127 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -687,00 813,00

 1 500,00 -687,00 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 -3 360,00 19 840,00

 23 200,00 -3 360,00 19 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -1 000,00 4 300,00

 5 300,00 -1 000,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 900,00 -3 800,00 42 100,00

 45 900,00 -3 800,00 42 100,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -434,00 66,00

 500,00 -434,00 66,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 -400,00 200,00

 600,00 -400,00 200,00

Razem: 56 670 380,91 21 336,00 56 691 716,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 935DC49D-3E96-4801-892C-D84BAF8CB5B4. podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

Burmistrz Dobiegniewa dokonuje:

1. Zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 21 336,00 zł w dziale 756 rozdziale 75618

par. 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej z działu 851 do działu 750

(kwota 20 161,00zł) oraz zwiększenie w dziale 750 o kwotę 21 336,00 zł – zabezpieczenie

środków finansowych na działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 poprzez zakup

urządzeń do wideokonferencji, zdalnych głosowań, dystrybucji materiałów dla radnych oraz

laptopów do pracy zdalnej pracowników samorządowych.

Zgodnie z art. 1 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 ze zm.)

zadaniem Gminy jest zapobieganie oraz zwalczanie zakażenia wirusem SARS-CoV-2.

Zakupiony sprzęt do wideokonferencji wraz z oprogramowaniem pozwoli Gminie Dobiegniew

dostosować się do wymogów obostrzeń związanych z ogłoszonym stanem pandemii. Wykonywanie

pracy zdalnej przez pracowników samorządowych i prowadzenie obrad sesji w formie zdalnej

ogranicza narażanie pracowników i radnych Rady Miejskiej i innych uczestników sesji, w tym

Burmistrza Dobiegniewa, na zarażeniem wirusem SARS-CoV-2.

Wyżej wymienione czynności „przeciwdziałają COVID-19” tj. zapobiegają oraz zwalczają

zakażenia wirusem i przeciwdziałają rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej u ludzi, co jest

zgodne z art.2 ust. 2 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz

wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 ze zm.).

Id: 935DC49D-3E96-4801-892C-D84BAF8CB5B4. podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik



